i(t "'eia de (..?,,94 -

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

I 111111 I II REEI III
Protocolo Geral n° 745/2021

Data: 15/03/2021 Horário: 16:04
LEG • MOC 125/2021

Assunto: MOÇÃO DE AGRADECIMENTO AO DEPUTADO FEDERAL NICOLINO BOZZELLA JUNIOR,
PELA RECEPTIVIDADE EM SEU ESCRITÓRIO EM SÃO PAULO NO ÚLTIMO DIA 11 DE MARÇO DE
2021.

Destinatário: Deputado Federal Nicolino Bozzella Junior (dep.bozzel a ca a aleg br)

Excelentíssima Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja esta
Moção de Agradecimento enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte
justificativa.

Justificativa: É com muita satisfação que apresentamos esta Moção, pois fomos muito bem
recebidos pelo Excelentíssimo Deputado, em seu escritório em São Paulo, no dia 11 de março.
Levamos até o Senhor Deputado um ofício para solicitar emenda parlamentar para liberação de
verbas para o nosso município, em prol de toda a população e fomos bem atendidos e o
Excelentíssimo Deputado ouviu com atenção todos os pedidos.
Sendo assim, solicitamos que cópia da referida Moção de Agradecimento seja encaminhada ao
Deputado Federal Nicolino Bozzella Junior, manifestando nossa gratidão pela receptividade e o
parabenizamos pelo brilhante trabalho na Câmara dos Deputados e desejamos-lhe muito
sucesso em sua trajetória de vida pessoal e profissional.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de março de 2021.

RICARDO PRADO
Vereactor — PSL

CÉLIO ARISTÃO
—Vereador PSL

- --6ANIELAT7 . BRANCO DE ROSA
Vereadora — PSL

Avenida Dr. Victor Maida n'' 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitingü_sp.leg.br / E-mail: informacao4camaraibitingasp.govbr